
ZARZĄDZENIE NR 30.2024 
WÓJTA GMINY SZYPLISZKI

z dnia 24 kwietnia 2024 roku

w sprawie: przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu gminy za I kwartał 2024 roku.

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm .)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjąć informację o wykonaniu budżetu gminy za I kwartał 2024 roku, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Podać do publicznej wiadomości poprzez:

- umieszczenie na stronie Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Szypliszki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W ój'~  •

mgr inż. Mariusz Grygieńć

2024- 04-24 11: 14:00



Załącznik
do Zarządzenia Nr 30.2024 

Wójta Gminy Szypliszki 
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Informacja o wykonaniu budżetu gminy 

za I kwartał 2024 roku

Plan:

1. Plan dochodów ogółem na 2024 rok 45 155 880 zł

2. Plan wydatków ogółem na 2024 rok 44 218 380 zł

3. Nadwyżka budżetu 937 500 zł

4. Planowane przychody 0 zł

5. Planowane rozchody 937 500 zł

- spłata kredytów i pożyczek 937 500 zł

- pożyczki ( udzielone ) 0 zł

Wykonanie:

1. wykonanie planu dochodów za I kwartał - 6 866 424,73 zł

- % wykonania planu dochodów 15,20%

2. wykonanie planu wydatków za I kwartał - 6 463 369,29 zł

- % wykonania planu wydatków 14,61 %

3. nadwyżka na koniec I kwartału 403 055,44 zł

4. deficyt za koniec I kwartału 0 zł

5. dokonane rozchody za I kwartał 162 500,00 zł

2024- 04-24 11: 14:00



6. udzielone umorzenia niepodatkowych

należności budżetowych 0 zł

mgr inż. Mariusz Grygieńć

2024- 04-24 11: 14:00


